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Lundi à vendredi
Empalot 05:1505:15 05:3005:30 05:4505:45 06:0006:00 06:1506:15 06:3006:30 06:4506:45 06:5506:55

Entre 7 h et 9 h, tempsEntre 7 h et 9 h, tempsd'attente max : 9 mind'attente max : 9 min Entre 9 h et 16 h, tempsEntre 9 h et 16 h, tempsd'attente max : 12 mind'attente max : 12 min Entre 16 h et 19 h, tempsEntre 16 h et 19 h, tempsd'attente max : 9 mind'attente max : 9 min

19:0419:04 19:1219:12 19:2019:20 19:2819:28
Conseil Régional 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:36 06:51 07:01 19:12 19:20 19:27 19:35
Esquirol 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:41 06:57 07:07 19:19 19:27 19:34 19:42
Jean Jaurès 05:30 05:45 06:00 06:15 06:32 06:48 07:04 07:14 19:27 19:35 19:42 19:50
Jeanne d'Arc 05:32 05:47 06:02 06:17 06:34 06:50 07:06 07:16 19:30 19:38 19:45 19:53
Barrière de Croix-Daurade 05:38 05:53 06:08 06:23 06:40 06:56 07:12 07:25 19:39 19:47 19:54 20:02
Lycée Raymond Naves 05:41 05:56 06:11 06:26 06:43 06:59 07:15 07:30 19:44 19:52 19:59 20:07
Atlanta 05:43 05:58 06:13 06:28 06:45 07:02 07:18 07:33 19:47 19:55 20:02 20:10
L'Union Grande Halle 05:47 06:02 06:17 06:32 06:49 07:07 07:23 07:38 19:53 20:01 20:08 20:16

v
Empalot 19:3619:36 19:4819:48 20:0320:03 20:1820:18 20:3420:34 20:5020:50 21:1021:10 21:3021:30 21:5021:50 22:1022:10 22:3022:30 22:5022:50 23:2023:20 23:5023:50 00:2000:20 00:5000:50

Notes
v  Uniquement le vendredi

Conseil Régional 19:42 19:54 20:09 20:24 20:40 20:56 21:16 21:36 21:56 22:15 22:35 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
Esquirol 19:49 20:01 20:16 20:31 20:47 21:03 21:22 21:42 22:02 22:20 22:40 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Jean Jaurès 19:57 20:08 20:23 20:38 20:54 21:10 21:29 21:49 22:09 22:27 22:47 23:07 23:36 00:06 00:36 01:06
Jeanne d'Arc 20:00 20:11 20:26 20:40 20:56 21:12 21:31 21:51 22:11 22:29 22:49 23:09 23:38 00:08 00:38 01:08
Barrière de Croix-Daurade 20:09 20:20 20:35 20:49 21:04 21:20 21:39 21:59 22:19 22:37 22:57 23:17 23:46 00:16 00:44 01:14
Lycée Raymond Naves 20:14 20:24 20:39 20:53 21:08 21:24 21:43 22:03 22:23 22:41 23:01 23:21 23:50 00:20 00:48 01:18
Atlanta 20:17 20:27 20:42 20:56 21:11 21:27 21:46 22:06 22:25 22:43 23:03 23:23 23:52 00:22 00:50 01:20
L'Union Grande Halle 20:23 20:33 20:47 21:00 21:15 21:31 21:50 22:10 22:29 22:47 23:07 23:27 23:56 00:26 00:54 01:24

Samedi
Empalot 05:3505:35 06:0006:00 06:2006:20 06:4006:40 07:0007:00 07:1507:15 07:3007:30 07:4507:45 08:0008:00 08:1508:15 08:2708:27 08:3908:39 08:5108:51

Entre 9 h et 19 h, tempsEntre 9 h et 19 h, tempsd'attente max : 13 mind'attente max : 13 min

19:0019:00 19:1219:12 19:2419:24 19:3619:36 19:4819:48 20:0020:00 20:1320:13
Conseil Régional 05:41 06:06 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:22 08:34 08:46 08:58 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:21
Esquirol 05:46 06:11 06:31 06:51 07:11 07:26 07:42 07:57 08:12 08:28 08:40 08:52 09:04 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:28
Jean Jaurès 05:51 06:16 06:36 06:57 07:17 07:32 07:48 08:03 08:18 08:34 08:46 08:58 09:10 19:23 19:35 19:46 19:58 20:10 20:22 20:35
Jeanne d'Arc 05:52 06:17 06:37 06:59 07:19 07:34 07:50 08:05 08:20 08:36 08:48 09:00 09:12 19:26 19:38 19:49 20:01 20:13 20:24 20:37
Barrière de Croix-Daurade 05:58 06:23 06:43 07:05 07:25 07:41 07:57 08:12 08:27 08:43 08:55 09:07 09:21 19:36 19:47 19:58 20:10 20:22 20:33 20:46
Lycée Raymond Naves 06:01 06:26 06:46 07:08 07:28 07:44 08:00 08:15 08:30 08:46 08:59 09:11 09:25 19:40 19:51 20:02 20:14 20:26 20:37 20:50
Atlanta 06:03 06:28 06:48 07:10 07:30 07:46 08:02 08:17 08:32 08:48 09:01 09:13 09:27 19:43 19:54 20:05 20:17 20:28 20:39 20:52
L'Union Grande Halle 06:07 06:32 06:53 07:15 07:35 07:51 08:07 08:22 08:37 08:53 09:06 09:18 09:32 19:48 19:59 20:10 20:22 20:33 20:44 20:57
Empalot 20:2820:28 20:4320:43 20:5920:59 21:1421:14 21:3021:30 21:5021:50 22:1022:10 22:3022:30 22:5022:50 23:1523:15 23:5023:50 00:2000:20 00:5000:50
Conseil Régional 20:36 20:51 21:06 21:21 21:37 21:57 22:17 22:36 22:56 23:21 23:56 00:26 00:56
Esquirol 20:43 20:58 21:13 21:28 21:44 22:04 22:24 22:43 23:03 23:28 00:02 00:32 01:02
Jean Jaurès 20:50 21:05 21:20 21:35 21:51 22:11 22:31 22:50 23:10 23:35 00:09 00:38 01:08
Jeanne d'Arc 20:52 21:07 21:22 21:37 21:53 22:13 22:33 22:52 23:12 23:37 00:11 00:40 01:10
Barrière de Croix-Daurade 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:21 22:41 23:00 23:20 23:45 00:19 00:47 01:17
Lycée Raymond Naves 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:25 22:45 23:04 23:24 23:49 00:23 00:51 01:21
Atlanta 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:27 22:47 23:06 23:26 23:51 00:25 00:53 01:23
L'Union Grande Halle 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:32 22:52 23:11 23:31 23:56 00:30 00:58 01:28

Direction L'Union Grande Halle Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 5 avril 2021
au 4 juillet 2021



Dimanche et jours fériés
Empalot 06:0006:00 06:3006:30 07:0007:00 07:3007:30 08:0008:00 08:3008:30 08:5008:50 09:1009:10 09:3009:30 09:5009:50 10:1010:10 10:3010:30 10:5010:50 11:1011:10 11:3011:30 11:5011:50 12:1012:10 12:3012:30 12:5012:50 13:1013:10 13:3013:30 13:5013:50 14:1014:10 14:3014:30
Conseil Régional 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36
Esquirol 06:11 06:42 07:12 07:42 08:12 08:43 09:03 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43
Jean Jaurès 06:16 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:09 09:30 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50
Jeanne d'Arc 06:17 06:49 07:20 07:50 08:20 08:51 09:11 09:32 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:34 11:54 12:14 12:34 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52
Barrière de Croix-Daurade 06:23 06:55 07:26 07:57 08:27 08:58 09:20 09:41 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:43 12:03 12:23 12:43 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01
Lycée Raymond Naves 06:26 06:58 07:29 08:00 08:30 09:02 09:24 09:45 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:47 12:07 12:27 12:47 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05
Atlanta 06:28 07:00 07:31 08:02 08:32 09:04 09:26 09:47 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:49 12:09 12:29 12:49 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07
L'Union Grande Halle 06:32 07:05 07:36 08:07 08:37 09:09 09:31 09:52 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:54 12:14 12:34 12:54 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12
Empalot 14:5014:50 15:1015:10 15:3015:30 15:5015:50 16:1016:10 16:3016:30 16:5016:50 17:1017:10 17:3017:30 17:5017:50 18:1018:10 18:3018:30 18:5018:50 19:1019:10 19:3019:30 19:5019:50 20:1020:10 20:3120:31 20:5320:53 21:1821:18 21:4321:43 22:0822:08 22:2822:28 22:5322:53
Conseil Régional 14:56 15:16 15:36 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:38 20:59 21:24 21:49 22:14 22:33 22:58
Esquirol 15:03 15:23 15:43 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:44 21:04 21:29 21:54 22:19 22:38 23:03
Jean Jaurès 15:10 15:30 15:50 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:51 21:11 21:36 22:01 22:26 22:45 23:10
Jeanne d'Arc 15:12 15:32 15:52 16:13 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:33 19:53 20:13 20:32 20:53 21:13 21:38 22:03 22:28 22:47 23:12
Barrière de Croix-Daurade 15:21 15:42 16:02 16:23 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:23 19:43 20:02 20:22 20:41 21:02 21:22 21:47 22:11 22:36 22:54 23:19
Lycée Raymond Naves 15:25 15:46 16:06 16:27 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 19:47 20:06 20:26 20:45 21:06 21:26 21:51 22:15 22:40 22:58 23:23
Atlanta 15:27 15:48 16:08 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:29 19:49 20:08 20:28 20:47 21:08 21:28 21:53 22:17 22:42 23:00 23:25
L'Union Grande Halle 15:32 15:53 16:13 16:34 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:34 19:54 20:13 20:33 20:52 21:13 21:33 21:58 22:22 22:47 23:05 23:30
Empalot 23:1823:18 23:4823:48 00:2000:20
Conseil Régional 23:23 23:53 00:25
Esquirol 23:28 23:58 00:30
Jean Jaurès 23:35 00:04 00:36
Jeanne d'Arc 23:37 00:06 00:38
Barrière de Croix-Daurade 23:44 00:12 00:44
Lycée Raymond Naves 23:48 00:16 00:48
Atlanta 23:50 00:18 00:50
L'Union Grande Halle 23:55 00:23 00:55

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Empalot 05:1505:15 05:4505:45 06:0306:03 06:1806:18 06:3306:33 06:4806:48

Entre 7 h et 14 h, tempsEntre 7 h et 14 h, tempsd'attente max : 12 mind'attente max : 12 min Entre 14 h et 19 h, tempsEntre 14 h et 19 h, tempsd'attente max : 10 mind'attente max : 10 min

19:0519:05 19:1319:13 19:2019:20 19:3019:30 19:4019:40 19:5119:51 20:0420:04 20:1720:17 20:3020:30 20:4320:43
Conseil Régional 05:21 05:51 06:09 06:24 06:39 06:54 19:11 19:19 19:26 19:36 19:46 19:57 20:10 20:23 20:36 20:49
Esquirol 05:26 05:56 06:14 06:29 06:44 06:59 19:17 19:25 19:32 19:42 19:51 20:02 20:15 20:28 20:41 20:54
Jean Jaurès 05:31 06:01 06:19 06:34 06:49 07:05 19:24 19:32 19:39 19:49 19:58 20:09 20:22 20:35 20:48 21:01
Jeanne d'Arc 05:32 06:02 06:20 06:36 06:51 07:07 19:27 19:35 19:42 19:52 20:01 20:12 20:24 20:37 20:50 21:03
Barrière de Croix-Daurade 05:38 06:08 06:26 06:43 06:58 07:14 19:36 19:44 19:51 20:01 20:10 20:21 20:33 20:46 20:59 21:12
Lycée Raymond Naves 05:41 06:11 06:29 06:46 07:01 07:18 19:41 19:48 19:55 20:05 20:14 20:25 20:37 20:50 21:03 21:16
Atlanta 05:42 06:13 06:31 06:48 07:03 07:20 19:44 19:51 19:58 20:08 20:17 20:28 20:40 20:53 21:06 21:18
L'Union Grande Halle 05:46 06:17 06:35 06:52 07:08 07:25 19:49 19:56 20:03 20:13 20:22 20:33 20:45 20:58 21:11 21:23

v
Empalot 20:5720:57 21:1221:12 21:3021:30 21:5021:50 22:1022:10 22:3022:30 22:5022:50 23:1723:17 23:5223:52 00:2200:22 00:5000:50

Notes
v  Uniquement le vendredi

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Conseil Régional 21:03 21:18 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:23 23:58 00:28 00:56
Esquirol 21:08 21:23 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:27 00:02 00:32 01:00
Jean Jaurès 21:15 21:30 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:34 00:09 00:39 01:07
Jeanne d'Arc 21:17 21:32 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:36 00:11 00:41 01:09
Barrière de Croix-Daurade 21:25 21:40 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:44 00:19 00:49 01:17
Lycée Raymond Naves 21:29 21:44 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:48 00:23 00:53 01:21
Atlanta 21:31 21:46 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:50 00:25 00:55 01:23
L'Union Grande Halle 21:36 21:51 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:55 00:30 01:00 01:28

Direction L'Union Grande Halle Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 5 avril 2021
au 4 juillet 2021



Lundi à vendredi
L'Union Grande Halle 05:1505:15 05:3705:37 05:5705:57 06:1206:12 06:2506:25 06:3606:36 - 06:4806:48 06:5606:56

Entre 7 h et 9 h, tempsEntre 7 h et 9 h, tempsd'attente max : 9 mind'attente max : 9 min Entre 9 h et 16 h, tempsEntre 9 h et 16 h, tempsd'attente max : 12 mind'attente max : 12 min Entre 16 h et 19 h, tempsEntre 16 h et 19 h, tempsd'attente max : 8 mind'attente max : 8 min

19:0019:00 19:1119:11 19:2219:22
Atlanta 05:20 05:42 06:02 06:17 06:30 06:42 - 06:54 07:02 19:07 19:18 19:29
Lycée Raymond Naves 05:23 05:46 06:06 06:21 06:34 06:46 06:5206:52 06:58 07:06 19:11 19:22 19:33
Barrière de Croix-Daurade 05:27 05:50 06:10 06:25 06:38 06:50 06:56 07:02 07:10 19:15 19:26 19:37
Jeanne d'Arc 05:34 05:57 06:17 06:32 06:46 06:58 07:04 07:11 07:21 19:25 19:36 19:47
Jean Jaurès 05:37 06:00 06:20 06:35 06:49 07:01 07:07 07:14 07:24 19:29 19:40 19:51
Esquirol 05:42 06:05 06:25 06:40 06:54 07:06 07:12 07:19 07:29 19:36 19:47 19:58
Conseil Régional 05:46 06:09 06:29 06:44 06:58 07:11 07:17 07:24 07:34 19:41 19:52 20:03
Empalot 05:50 06:13 06:33 06:49 07:03 07:16 07:23 07:30 07:40 19:47 19:58 20:09

v
L'Union Grande Halle 19:3719:37 19:5219:52 20:0720:07 20:2220:22 20:4320:43 21:0421:04 21:2521:25 21:4521:45 22:0522:05 22:2522:25 22:5022:50 23:1523:15 23:4023:40 00:1000:10 00:5000:50

Notes
v  Uniquement le vendredi

Atlanta 19:43 19:58 20:12 20:27 20:48 21:09 21:30 21:50 22:10 22:30 22:55 23:20 23:45 00:14 00:54
Lycée Raymond Naves 19:47 20:02 20:16 20:31 20:51 21:12 21:33 21:53 22:13 22:33 22:57 23:22 23:47 00:16 00:56
Barrière de Croix-Daurade 19:51 20:06 20:20 20:35 20:55 21:16 21:37 21:57 22:17 22:36 23:00 23:25 23:50 00:19 00:59
Jeanne d'Arc 20:01 20:16 20:30 20:44 21:04 21:24 21:45 22:05 22:25 22:43 23:07 23:32 23:57 00:26 01:06
Jean Jaurès 20:04 20:19 20:33 20:47 21:07 21:27 21:48 22:08 22:28 22:46 23:10 23:35 00:00 00:28 01:08
Esquirol 20:10 20:25 20:39 20:53 21:12 21:32 21:53 22:13 22:33 22:51 23:15 23:40 00:05 00:32 01:12
Conseil Régional 20:15 20:30 20:44 20:58 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:55 23:19 23:44 00:09 00:36 01:16
Empalot 20:21 20:36 20:50 21:04 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:00 23:24 23:49 00:14 00:41 01:21

Samedi
L'Union Grande Halle 05:3505:35 06:0006:00 06:2006:20 06:4006:40 07:0007:00 07:1507:15 07:3007:30 07:4507:45 07:5907:59

Entre 8 h et 19 h, tempsEntre 8 h et 19 h, tempsd'attente max : 13 mind'attente max : 13 min

19:0919:09 19:2119:21 19:3619:36 19:5119:51 20:0720:07 20:2320:23 20:4320:43 21:0321:03 21:2321:23 21:4321:43 22:0322:03
Atlanta 05:40 06:05 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:04 19:15 19:27 19:42 19:57 20:13 20:29 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08
Lycée Raymond Naves 05:42 06:07 06:27 06:47 07:07 07:22 07:38 07:53 08:07 19:19 19:31 19:46 20:01 20:17 20:33 20:52 21:12 21:32 21:51 22:11
Barrière de Croix-Daurade 05:46 06:11 06:31 06:51 07:11 07:26 07:42 07:57 08:11 19:23 19:35 19:50 20:05 20:21 20:37 20:56 21:16 21:36 21:55 22:15
Jeanne d'Arc 05:54 06:19 06:39 06:59 07:19 07:34 07:50 08:05 08:21 19:34 19:46 20:01 20:16 20:32 20:47 21:06 21:26 21:46 22:04 22:24
Jean Jaurès 05:56 06:21 06:41 07:01 07:21 07:36 07:52 08:07 08:23 19:38 19:50 20:04 20:19 20:35 20:50 21:09 21:29 21:49 22:07 22:27
Esquirol 06:01 06:26 06:46 07:07 07:27 07:42 07:58 08:13 08:29 19:46 19:56 20:10 20:25 20:41 20:55 21:14 21:34 21:54 22:12 22:32
Conseil Régional 06:05 06:30 06:50 07:11 07:31 07:46 08:02 08:17 08:33 19:51 20:01 20:15 20:30 20:46 21:00 21:19 21:39 21:59 22:17 22:37
Empalot 06:09 06:34 06:54 07:15 07:35 07:50 08:06 08:22 08:38 19:57 20:07 20:21 20:36 20:52 21:06 21:25 21:45 22:05 22:23 22:41
L'Union Grande Halle 22:2822:28 22:4822:48 23:0823:08 23:3823:38 00:1000:10 00:5000:50
Atlanta 22:33 22:53 23:13 23:43 00:15 00:55
Lycée Raymond Naves 22:35 22:55 23:15 23:45 00:17 00:57
Barrière de Croix-Daurade 22:39 22:59 23:19 23:49 00:20 01:00
Jeanne d'Arc 22:48 23:08 23:28 23:58 00:28 01:08
Jean Jaurès 22:51 23:11 23:31 00:01 00:31 01:11
Esquirol 22:56 23:16 23:36 00:06 00:36 01:16
Conseil Régional 23:01 23:21 23:41 00:11 00:40 01:20
Empalot 23:05 23:25 23:45 00:15 00:44 01:24

Direction Empalot Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 5 avril 2021
au 4 juillet 2021



Dimanche et jours fériés
L'Union Grande Halle 06:0006:00 06:4006:40 07:1007:10 07:4007:40 08:1008:10 08:3008:30 08:5008:50 09:1009:10 09:3009:30 09:5009:50 10:1010:10 10:3010:30 10:5010:50 11:1011:10 11:3011:30 11:5011:50 12:1012:10 12:3012:30 12:5012:50 13:1013:10 13:3013:30 13:5013:50 14:1014:10 14:3014:30
Atlanta 06:05 06:45 07:15 07:45 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36
Lycée Raymond Naves 06:08 06:48 07:18 07:48 08:18 08:38 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39
Barrière de Croix-Daurade 06:11 06:51 07:21 07:51 08:22 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:23 14:43
Jeanne d'Arc 06:18 06:58 07:28 07:58 08:30 08:51 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:14 13:34 13:54 14:14 14:33 14:53
Jean Jaurès 06:20 07:00 07:31 08:01 08:33 08:54 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:17 13:37 13:57 14:17 14:36 14:56
Esquirol 06:25 07:05 07:36 08:06 08:38 08:59 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:22 13:42 14:02 14:22 14:41 15:01
Conseil Régional 06:29 07:09 07:40 08:10 08:42 09:04 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:27 13:47 14:07 14:27 14:46 15:06
Empalot 06:34 07:14 07:45 08:15 08:47 09:09 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:32 13:52 14:12 14:32 14:51 15:11
L'Union Grande Halle 14:5014:50 15:1015:10 15:3015:30 15:5015:50 16:1016:10 16:3016:30 16:5016:50 17:1017:10 17:3017:30 17:5017:50 18:1018:10 18:3018:30 18:5018:50 19:1019:10 19:3019:30 19:5019:50 20:1020:10 20:2920:29 20:4820:48 21:0721:07 21:2621:26 21:4721:47 22:0822:08 22:3822:38
Atlanta 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:34 20:53 21:12 21:31 21:52 22:13 22:43
Lycée Raymond Naves 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:37 20:56 21:15 21:34 21:55 22:16 22:46
Barrière de Croix-Daurade 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:40 20:59 21:18 21:37 21:58 22:19 22:48
Jeanne d'Arc 15:13 15:33 15:53 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:33 19:53 20:13 20:33 20:49 21:08 21:27 21:46 22:06 22:27 22:56
Jean Jaurès 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:58 18:18 18:38 18:58 19:17 19:36 19:56 20:16 20:36 20:52 21:10 21:29 21:48 22:08 22:29 22:58
Esquirol 15:21 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:03 18:23 18:43 19:03 19:22 19:41 20:01 20:21 20:41 20:57 21:15 21:34 21:53 22:13 22:34 23:02
Conseil Régional 15:26 15:46 16:06 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 19:46 20:06 20:26 20:46 21:02 21:20 21:39 21:58 22:18 22:39 23:07
Empalot 15:31 15:51 16:11 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:13 18:33 18:53 19:13 19:32 19:51 20:11 20:31 20:51 21:07 21:25 21:44 22:03 22:23 22:44 23:12
L'Union Grande Halle 23:0923:09 23:4123:41 00:1000:10
Atlanta 23:14 23:46 00:14
Lycée Raymond Naves 23:17 23:49 00:17
Barrière de Croix-Daurade 23:19 23:51 00:19
Jeanne d'Arc 23:27 23:58 00:26
Jean Jaurès 23:29 00:00 00:28
Esquirol 23:33 00:03 00:31
Conseil Régional 23:38 00:07 00:35
Empalot 23:43 00:12 00:40

Lundi à vendredi en vacances scolaires
L'Union Grande Halle 05:1505:15 05:4505:45 06:0006:00 06:1506:15 06:3006:30 06:4206:42 06:5206:52

Entre 7 h et 14 h, tempsEntre 7 h et 14 h, tempsd'attente max : 12 mind'attente max : 12 min Entre 14 h et 19 h, tempsEntre 14 h et 19 h, tempsd'attente max : 10 mind'attente max : 10 min

19:0819:08 19:1819:18 19:3319:33 19:4819:48 20:0420:04 20:1920:19 20:3520:35 20:5020:50 21:0521:05
Atlanta 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:47 06:57 19:14 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:40 20:55 21:10
Lycée Raymond Naves 05:23 05:53 06:08 06:23 06:38 06:51 07:01 19:18 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:44 20:59 21:13
Barrière de Croix-Daurade 05:26 05:57 06:12 06:27 06:42 06:55 07:05 19:22 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:48 21:03 21:17
Jeanne d'Arc 05:34 06:05 06:20 06:36 06:52 07:05 07:16 19:33 19:42 19:57 20:12 20:27 20:41 20:57 21:11 21:25
Jean Jaurès 05:36 06:08 06:23 06:39 06:55 07:08 07:19 19:36 19:45 20:00 20:15 20:30 20:44 21:00 21:14 21:28
Esquirol 05:41 06:13 06:28 06:44 07:00 07:13 07:24 19:42 19:51 20:06 20:21 20:35 20:49 21:05 21:19 21:33
Conseil Régional 05:45 06:17 06:32 06:48 07:05 07:18 07:29 19:47 19:56 20:11 20:26 20:40 20:54 21:10 21:24 21:38
Empalot 05:49 06:21 06:36 06:52 07:10 07:23 07:34 19:52 20:01 20:16 20:30 20:44 20:58 21:14 21:28 21:42

v
L'Union Grande Halle 21:2521:25 21:4521:45 22:0522:05 22:3022:30 22:5022:50 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:5000:50

Notes
v  Uniquement le vendredi

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Atlanta 21:30 21:50 22:10 22:35 22:55 23:15 23:45 00:15 00:55
Lycée Raymond Naves 21:33 21:53 22:13 22:38 22:57 23:17 23:47 00:17 00:57
Barrière de Croix-Daurade 21:37 21:57 22:17 22:42 23:01 23:21 23:51 00:20 01:00
Jeanne d'Arc 21:45 22:05 22:25 22:50 23:09 23:29 23:59 00:28 01:08
Jean Jaurès 21:48 22:08 22:28 22:53 23:12 23:32 00:02 00:30 01:10
Esquirol 21:53 22:13 22:33 22:58 23:17 23:37 00:07 00:35 01:15
Conseil Régional 21:58 22:18 22:38 23:03 23:22 23:42 00:12 00:40 01:20
Empalot 22:02 22:22 22:42 23:07 23:26 23:46 00:16 00:44 01:24

Direction Empalot Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 5 avril 2021
au 4 juillet 2021


